



February 03, 2023

**Listing Department,
BSE Ltd.,**
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Scrip Code: **532633**

**Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,**
“Exchange Plaza”,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai-400 051
Symbol: **ALLSEC**

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication

In continuation to our letter dated February 02, 2023 regarding the Postal Ballot Notice, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement confirming dispatch of the notice. The advertisement was made in Financial Express (English) and Malai Malar (Tamil) on February 3, 2023.

The same will be made available on the Company's website at www.allsectech.com

Request you to take the same on records.

Thank you,

Yours faithfully,

For Allsec Technologies Limited

**Sripriyadarshini
Company Secretary**

ALLSEC TECHNOLOGIES LTD.

Regd. Office : 46-C, Velachery Main Road, Velachery, Chennai – 600 042.

Tel.: +91.44.4299 7070 web: www.allsectech.com

Corporate Identity Number : L72300TN1998PLC041033, Email : contactus@allsectech.com

ALLSEC TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72300TN1998PLC041033

Registered Office: 46C, Velachery Main Road, Velachery, Chennai-600042

Tel: 044-42997070

Website: www.allsectech.com; E-mail: investorcontact@allsectech.com**POSTAL BALLOT NOTICE**

Dear Member(s),

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act") read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (the "Management Rules"), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 as amended ("LODR Regulations") and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the approval of the members of Allsec Technologies Limited (the "Company") is sought for the following Ordinary resolution by way of remote e-voting ("e-voting") process:

Description of Ordinary resolution

Appointment of Mr. Kamal Pal Hoda (DIN:09808793) as a Director of the Company

Pursuant to the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement ("Notice") through electronic means on February 2, 2023 to those members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories as on Friday, January 27, 2023 ("Cut-off date"). If your e-mail address is not registered with the Company/Depositories, please follow the process provided in the Notes to receive this Postal Ballot Notice.

The said Notice is available on the Company's website www.allsectech.com, websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited, www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com and on the website of M/s. KFin Technologies Limited, the Registrar and Share Transfer Agents of the Company, having their office at Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500 032 ("KFin"): <https://evoting.kfintech.com>.

In accordance with the provisions of the MCA circulars, Members can vote only through remote e-voting process. The voting rights shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them as on the cut-off date. Any person who is not a Member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited for the purpose of providing a remote e-voting facility to all its Members.

The remote e-voting period commences from Tuesday, February 07, 2023, 9.00 AM (IST) and ends on Wednesday, March 8, 2023, 5.00 PM (IST). The e-voting module will be disabled thereafter. Members are requested to cast their vote through the e-voting process not later than 5.00 P.M. on March 8, 2023 to be eligible for being considered, failing which it will be strictly considered that no vote has been received from the Member. Once the vote on a resolution is cast by a Member, it cannot be changed subsequently.

Pursuant to Rule 22(5) of the Rules, the Board of Directors of the Company (the Board) has appointed Mr. A. Mohan Kumar (FCS 4347) Proprietor, M/s. Mohan Kumar & Associates, Practicing Company Secretaries, Chennai as the Scrutinizer for conducting the postal ballot through the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User manual for Shareholders available at the "Downloads" section of <https://evoting.kfintech.com> or contact KFin, Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500 032 or at einward.ris@kfintech.com and evoting@kfintech.com or phone no. 040-6716 2222 or call KFin's Toll free No. 1-800-3094-001 for any further clarifications.

The results, together with the Scrutinizer's report, will be made available on the website of the Company i.e., www.allsectech.com and also on the website of KFin i.e., <https://evoting.kfintech.com> besides being communicated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited on which the shares of the Company are listed. The resolutions, if approved, shall be deemed to have been duly passed on the last date of e-voting i.e., Wednesday, March 8, 2023 and will become effective on and from the date mentioned herein.

All Investors' Queries/Complaints/Grievances may be addressed to the Secretarial Department at the Registered and Corporate Office of the Company or by sending an e-mail to investorcontact@allsectech.com Members can also write to KFin, or send an e-mail to einward.ris@kfintech.com

By Order of the Board of Directors
For Allsec Technologies Limited

Sd/-

Sripriyadarshini

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Chennai

Date: February 2, 2023



ஆல்செக் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

CIN: L72300TN1998PLC041033

பதிவு அலுவலகம்: 46C, வேளச்சேரி மெயின் ரோடு,
வேளச்சேரி, சென்னை 600042



இணையதளம்: www.allsectech.com,
மின்னஞ்சல்: investorcontact@allsectech.com தொலைபேசி எண்: 044 4299 7070

தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு

அன்புள்ள உறுப்பினர்(கள்),
திருத்தப்பட்ட ("சட்டம்") நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 108 மற்றும் 110 மற்றும் இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் திருத்தப்பட்ட ("மேலாண்மை விதிகள்") நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 மற்றும் பெருநிறுவன விவகார அமைச்சகத்தால் வெளியிடப்பட்ட (இனி "MCA சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது), ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020, தேதியிட்ட 17/2020, மே 5, 2020 தேதியிட்ட 20/2020, ஜூன் 15, 2020 தேதியிட்ட 22/2020, செப்டம்பர் 28, 2020 தேதியிட்ட 33/2020, டிசம்பர் 31, 2020 தேதியிட்ட 39/2020, ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட 10/2021, டிசம்பர் 08, 2021 தேதியிட்ட 20/2021 மற்றும் மே 5, 2022 தேதியிட்ட 3/2022, டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட 11/2022, இந்திய நிறுவனச் செயலர்களின் நிறுவனத்தால் வெளியிடப்பட்ட திருத்தப்பட்ட பொதுக் கூட்டங்கள் குறித்த செயலகத் தரநிலை, திருத்தப்பட்ட செபி (LODR) விதிகள், 2015-ன் விதி 44 மற்றும் பொருந்தக்கூடிய வேறு ஏதேனும் சட்டம், விதிகள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகள் (தற்போதைக்கு நடைமுறையில் உள்ள சட்டப்பூர்வ மாற்றங்கள்(கள்) அல்லது மறு அமலாக்கம்(கள்) உட்பட) ஆகியவற்றின்படி, ஆல்செக் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் ("நிறுவனம்") உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் தொலைதூர மின்னணுவாக்களிப்பு ("evoting") செயல்முறையின் மூலம் பின்வரும் சாதாரணத் தீர்மானத்திற்குக் கோரப்படுகிறது:

சாதாரண தீர்மானம் குறித்த விவரம்
நிறுவனத்தின் இயக்குநராக திரு. கமல் பால் ஹோடா (DIN:09808793) அவர்களை நியமித்தல்

MCA சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, ஜனவரி 27, 2023 வெள்ளிக்கிழமை அன்று ("கட்கூஃப் தேதி") நிறுவனம்/டெபாசிட்டரிகளிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு விளக்க அறிக்கையுடன் கூடிய தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பு அனுப்பும் பணியை நிறுவனம் பிப்ரவரி 02, 2023 அன்று நிறைவு செய்துள்ளது. உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி நிறுவனம்/டெபாசிட்டரிகளில் பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றால், இந்த தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பைப் பெற, குறிப்புகளில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள நடைமுறையைப் பின்பற்றவும்.

இந்த அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.allsectech.com, மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தை இணையதளங்களான அதாவது பிஎஸ்இ விமிடெட்டின், www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா விமிடெட்டின், www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் பதிவாளரும் மற்றும் பங்கு மற்றும் முகவரமான மெசர்ஸ் கேஃபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட், அலுவலகம்: செலினியம் டவர் பி, பிளாட் எண். 31 & 32, பைனான்ஷியல் மாவட்டம், நான்காம் குடா, செரிலிங்கம்பள்ளி, ஹைதராபாத் 500 032-ன் இணையதளம் ("கேஃபின்"): <https://evoting.kfintech.com>-லும் கிடைக்கிறது.

MCA சுற்றறிக்கை விதிகளின்படி, உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணுவாக்களிப்பு நடைமுறை மூலம் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும். கட்கூஃப் தேதியின்படி அவர்கள் வைத்திருக்கும் நிறுவனத்தின் பங்குகளின் அடிப்படையில் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் கணக்கிடப்படும். கட்கூஃப் தேதியின்படி உறுப்பினராக இல்லாத எவரும் இந்த அறிவிப்பை தகவல் நோக்கங்களுக்காக மட்டுமே கருத வேண்டும்.

நிறுவனம் அதன் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தொலைதூர மின்னணுவாக்களிக்கும் வசதியை வழங்கும் நோக்கத்திற்காக கேஃபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டை இதில் ஈடுபடுத்தி உள்ளது. தொலைதூர மின்னணுவாக்களிப்பு காலம் செவ்வாய்க்கிழமை, பிப்ரவரி 07, 2023 அன்று காலை 9.00 (இந்திய நேரப்படி) துவங்கி புதன்கிழமை, மார்ச் 8, 2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடைகிறது. அதன் பிறகு மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொகுதி நிறுத்தப்படும். உறுப்பினர்கள் மார்ச் 8, 2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்களிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். குறிப்பிட்ட நேரத்திற்குள் அளிக்கப்படும் வாக்குகள் மட்டுமே பரிசீலிக்கப்படும். தவறும்பட்சத்தில் உறுப்பினரிடமிருந்து எந்த வாக்கும் பெறப்படவில்லை என்று கண்டிப்பாகக் கருதப்படும். ஒரு தீர்மானத்தின் மீது ஒரு உறுப்பினர் வாக்களித்த பின், அதை மாற்ற முடியாது.

விதிகளின் விதி 22(5)-ன் படி, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறையின் மூலம் தபால் வாக்குப்பதிவை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்கான ஆய்வாளராக, திரு. ஏ. மோகன் குமார் (FCS 4347), M/s. மோகன் குமார் & அசோசியேட்ஸ், உரிமையாளர், பயிற்சி நிறுவன செயலாளர்கள், சென்னை அவர்களை நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு (குழு) நியமித்துள்ளது.

ஏதேனும் கேள்விகள் இருப்பின், அது குறித்து பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணுவாக்களிப்பு பயனர் கையேடு <https://evoting.kfintech.com>-ன் "பதிவிறக்கங்கள்" பிரிவில் கிடைக்கும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகளை (FAQs) பார்க்கவும் அல்லது கேஃபின், செலினியம் டவர் பி, பிளாட் எண். 31 & 32, பைனான்ஷியல் மாவட்டம், நான்காம் குடா, செரிலிங்கம்பள்ளி, ஹைதராபாத் 500 032-ஐ einward.ris@kfintech.com மற்றும் evoting@kfintech.com அல்லது தொலைபேசி எண் 0406716 2222-ல் தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது கேஃபின் நிறுவனத்தின் கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண். 18003094001-ஐ தொடர்பு கொள்ளவும்.

முடிவுகள், ஆய்வாளரின் அறிக்கையுடன், நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அதாவது www.allsectech.com கிடைக்கும் மற்றும் அவை கேஃபின் இணையதளம் அதாவது, <https://evoting.kfintech.com> மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பிஎஸ்இ விமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா விமிடெட் ஆகியவற்றிற்குத் தெரிவிக்கப்படும். தீர்மானங்கள், அங்கீகரிக்கப்பட்டால், மின்னணு வாக்களிப்பின் கடைசி தேதி, அதாவது மார்ச் 8, 2023 புதன்கிழமை அன்று முறையாக நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும், மேலும் இங்கு குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேதியில் இருந்து நடைமுறைக்கு வரும். அனைத்து முதலீட்டாளர்களின் கேள்விகள்/புகார்கள்/குறைகள் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் கார்ப்பரேட் அலுவலகத்தில் உள்ள செயலகத் துறைக்கு அல்லது investorcontact@allsectech.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் தெரிவிக்கலாம். உறுப்பினர்கள் கேஃபின் நிறுவனத்துக்கு எழுத்துபூர்வமாக அல்லது einward.ris@kfintech.com க்கு மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம்

இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி
ஆல்செக் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்டிற்காக
ஒப்பம் /

இடம்: சென்னை

பூர்பிரியதர்ஷினி

தேதி: பிப்ரவரி 02, 2023

நிறுவன செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி